3

"y

B )
N

Citta di Modica

g.«*‘“ \; DETERMINAZIONE DEL SINDACO
N v ¥T O ow 15 AR 200

OGGETTO: Presa d’atto del Piano di Zona e convocazione degli enti sottoscrittori PAccordo di

Programma per la rimodulazione dell’implementazione alla 3° annualita del Piano
di Zona 2013 - 2015.

IL SINDACO

RICHIAMATA la delibera n. 17 del 30/12/2020 del Comitato dei Sindaci in cui approvano 1
progetti riformulati con le somme dell’Implementazione alla 3° annualita del Piano di zona 2013-2015,

VISTO P'O.R.E.L.;
VISTA la L.R. 48/91;
VISTA il D.1gs n. 267/2000;

VISTE le circolari n. 2 01/04/2020 e n. 4 del 19/06/2020 del Dipartimento della Famiglia e
delle Politiche Sociali della Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Di prendere atto che il Comitato dei sindaci del Distretto Socio-Sanitario n. 45 ha approvato i
progetti riformulati secondo le direttive della circolare Regionale n. 2 prot. 9515 del 1.04.20,
come integrata dalla circolare n. 4 del 19/06/2020 e, conseguentemente, hanno sottoscritto
I’ Accordo di Programma, in data 04/02/2021 ore. 12,00;

2) Di trasmettere il presente atto a tutte le parti dell’ Accordo di programma.

3) Di trasmettere alla Regione Siciliana — Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali il
verbale del comitato dei Sindaci e i progetti approvati della rimodulazione ai sensi delle
sopracitate circolari.

, r
SINDACO
Ignazio Abbate .

al




SERVIZIO FINANZIARIO

lﬁ’ﬁ@"-@ 3 DELLA COPBRTURA FINANZIARIA 0 DIBLILA STESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura ﬁnanmaua della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 7000 n ’?67

Bl tenvento/®apitolo) RBESCrciZiog,

A

Modica, A9. O 3.2024

Il Responsabil piAio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

I1 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La preqente determmaaone & pubb icata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.13
dal g‘ g: ? APR 2@21 . ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

.

(O

o 2

e G



